
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1 

тел: 834374-7-47-38 e-mail: 89068155844@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru  

 

ПРИКАЗ №    164  - ОД 

от 24.08.2020 г.                                                                                           г. Сысерть 

 

О проведении внепланового инструктажа по профилактике распространения 

коронавирусной инфекции 

 В связи с распространением на территории Российской Федерации 

коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью 

работников на основании пункта 2.1.6 Порядка обучения по охране труда от 13 января 

2003 г № 1/29, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести внеплановый инструктаж по профилактике распространения 
коронавирусной инфекции на основании инструкции по охране труда "Инструкция 
для работников по профилактике коронавирусной инфекции". 

2. Утвердить Программу внепланового инструктажа «Профилактика COVID-19» 
3. Назначить ответственными за проведение внепланового инструктажа по 

профилактике коронавирусной инфекции: уполномоченного по ОТ Костреву Алену 
Александровну. 
Срок исполнения: 04.09.2020 г. 

4. Регистрировать проведение внепланового инструктажа по профилактике 
коронавирусной инфекции в журнале проведения инструктажей на рабочем месте 
с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего. 

5. Делопроизводителю Зиминой Наталье Валентиновне ознакомить с настоящим 
приказом лиц, указанных в приказе, под подпись. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
Заведующий МАДОУ                                                                           М.Ю.Чадова 
 
 
 
 
 

 

mailto:89068155844@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/

